
Pag.   1      /     4 

 
 
 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti 

- accertate le modalità ed i termini per la presentazione delle domande di ripescaggio precedentemente 
stabiliti dal Dipartimento Interregionale con proprio C.U. 202 del 25/06/2021; 

- esaminata la documentazione pervenuta presso la sede del Dipartimento Interregionale nei suddetti 
termini; 

- visto il parere positivo dell’istruttoria da parte della CO.VI.SO.D relativo alla documentazione presentata 
da ciascuna Società; 

DELIBERA 

la graduatoria di eventuale ripescaggio per il completamento dell’organico del Campionato di Serie D per la 
stagione sportiva 2021/2022, che risulta come di seguito indicata, secondo le tabelle punteggi riportate nel 
C.U. n. 386 del 28/06/2021 della L.N.D.: 

SOCIETA’ SERIE D RETROCESSE s.s. 2020/2021 

1) BORGOSESIA punti 53 

2) TRITIUM punti 33 

3) NOLA punti 29 (miglior piazzamento in classifica) 

4) VADO punti 29 

5) BRINDISI punti 23 

6) MARIGNANESE punti 22 

7) GRASSINA punti 16 (miglior piazzamento in classifica) 

8) GIUGLIANO punti 16 

 

  
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 4 del 23/07/2022 

http://seried.lnd.it/


Pag.   2      /     4 

Le Società interessate potranno far pervenire eventuali osservazioni relative esclusivamente alla 
attribuzione dei punteggi sopraindicati entro e non oltre il giorno 27/07/2021 ore 16.00, utilizzando 
tassativamente, per la spedizione un indirizzo di posta elettronica certificata, da inviare al seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata del Dipartimento Interregionale: interregionale@pec.it 
 

Decorso tale termine le graduatorie si intenderanno definitive. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 23 luglio 2021. 
 

 Il Segretario  Il Presidente 
 (Mauro de Angelis)  (Cosimo Sibilia) 

mailto:interregionale@pec.it

